证券代码：600768         证券简称：宁波富邦     编号：临 2021-039

宁波富邦精业集团股份有限公司

关于全资子公司复工复产的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

宁波富邦精业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年12月14日披

露了《关于全资子公司临时停产的提示性公告》，公司全资子公司宁波富邦精业

铝型材有限公司（以下简称“铝型材公司”）按照宁波市疫情防控相关要求临时

停产。

日前，宁波市新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作领导小组发布调整疫情

防控措施相关通告，已解除宁波镇海区除封控区和管控区外临时封闭管理措施。

截至本公告日，铝型材公司已开始有序复工复产。公司将继续认真贯彻落实

有关疫情防控政策，全面恢复生产经营，力争将本次疫情的影响降到最低。敬请

广大投资者注意投资风险。

特此公告。

宁波富邦精业集团股份有限公司董事会

2021年 12月 21日